## Allegato n. 3 alla deliberazione n.mecc. 2015 2831/024 TARIFFE PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI ANNO 2015

PALESTRA DI ARRAMPICATA	tariffa imponibile	tariffa al lordo
ingresso singolo		10,00
ingresso singolo studenti		8,00
ingresso singolo fino a 15 anni e over 60		5,00
abbonamento 10 ingressi		78,20
abbonamento 10 ingressi studenti		66,20
abbonamento 10 ingressi fino a 15 anni e over 60		47,60
affitto palestra		
tariffa oraria	19.50	
manifestazione sportiva		
giornata intera	397,10	
mezza giornata	248,00	

BOCCIODROMI A DESTINAZIONE POLIVALENTE	tariffa imponibile	tariffa al lordo
manifestazioni		
giornata intera	198,10	
mezza giornata (8,00-14,00) (14,00-22,00)	98,10	
allenamenti		
tariffa oraria	10,20	
uso campo con riscaldamento		
pomeridiano feriale (13,00-20,00) tariffa oraria	3,00	
serale feriale, sabato e festivi tariffa oraria	4,10	
uso campo senza riscaldamento		
pomeridiano feriale (13,00-20,00) tariffa oraria	2,00	
serale feriale, sabato e festivi tariffa oraria	3,00	

•	RUGBY, FOOTBALL AMERICANO, PALLAMANO, PALLAVOLO E CC.) IMPIANTI ALL'APERTO	tariffa imponibile
CAMPO DI CALCIO II		1
partita campo calcio a 1 tariffa	1	37,90
	le Federazioni o degli Enti di Promozione azzi di età fino a 15 anni e over 60	17,60
allenamenti per società s - tariffa oraria	sportive con uso di un solo spogliatoio	9,20
uso ulteriore spogliatoio	- tariffa oraria	3,70
uso solo spogliatoio	- tariffa oraria	5,50
partita campo di calcio a	a cinque o a sette / otto - tariffa oraria	36,10
	quattro squadre, affiliate alle Federazioni o ad tiva, senza impianti in concessione, per	
tariffa mensile cam	po a 11 (escluse spese illuminazione)	192,50
CAMPO DI CALCIO II	N ERBA SINTETICA	
partite		
campo a 11	tariffa	146,20
campo a 7 o a 8	tariffa	79,60
campo a 5	tariffa	69,40
	le Federazioni o degli Enti di Promozione azzi di età fino a 15 anni e over 60	
tariffa per partita		52,80
allenamenti		
campo a 11	tariffa oraria	62,90
campo a 7 o a 8	tariffa oraria	39,80
campo a 5	tariffa oraria	35,20
utilizzo solo spogliatoio		,
tariffa oraria		6,40
-	quattro squadre, affiliate alle Federazioni o ad tiva, senza impianti in concessione, per	,
tariffa mensile cam	po a 11 (escluse spese illuminazione)	240,60
		= 10,00

# L'Area Sport e Tempo Libero, le Circoscrizioni e i Concessionari applicheranno per il consumo dell'energia elettrica le seguenti tariffe:

PER IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE CON POTENZA:	tariffa imponibile
compresa tra 1 e 15.000 watt tariffa oraria	7,40
compresa tra 15.001 e 60.000 watt tariffa oraria	11,10
superiore a 60.000 watt tariffa oraria	13,90

STADIO OLIMPICO	tariffe imponibile
Utilizzo per attività sportive	
tariffa giornaliera	7.883,40
tariffa oraria per allenamenti	Í
tariffa oraria per allenamenti squadre calcio professionistico	400,00 750,00
Tariffa partita/mezza giornata	4.500,00
Utilizzo per attività non sportive (raduni/assemblee)	4.500,00
Tariffa giornaliera	3.000,00
Tariffa per mezza giornata (8.00-13.00) (15.00-20,00)	2.000,00
Sala stampa (tariffa oraria)	200,00
riprese fotografiche e video (attività non commerciale)	200,00
tariffa oraria	67,20
servizio fotografico video, televisivo e cinematografico (attività commerciale)	
giornata intera	814,40
tariffa oraria	101,80
sala stampa / sala ricreativa , tariffa fino ad un max di 3 ore	96,70
Utilizzo per concerti	
	Tariffa lorda
TARIFFE PER LA SINGOLA ESIBIZIONE	
Tariffa da moltiplicare per il numero di spettatori paganti (salvo importo minimo garantito a favore della Città)	2,00
Importo minimo garantito a favore della Città	70.000,00

TARIFFE PER LO SVOLGIMENTO DI UNA REPLICA DELLO STESSO ARTISTA O GRUPPO MUSICALE NELLO STESSO PERIODO DI ALLESTIMENTO	
MUSICALE NELLO STESSO FERIODO DI ALLESTIMENTO	
Tariffa da moltiplicare per il numero di spettatori paganti (salvo importo minimo garantito	
a favore della Città)	1,20
Importo minimo garantito a favore della Città	40.000,00
TARIFFE PER LO SVOLGIMENTO DI DUE O PIU' REPLICHE DELLO STESSO ARTIST	TA O GRUPPO
MUSICALE NELLO SPESSO PERIODO DI ALLESTIMENTO	
Tariffa da moltiplicare per il numero di spettatori paganti (salvo importo minimo garantito	
a favore della Città)	0,60
Importo minimo garantito a favore della Città	24.000,00

Per la concessione temporanea dello Stadio Olimpico e di spazi all'interno di esso il costo illuminazione e funzionamento tecnico dell'impianto sono da computarsi a parte.

CAMPI PRATICA GOLF ingresso campo pratica, comprendente anche l'accesso al putting green	tariffa al lordo 7,00
ingresso ridotto fino a 15 anni (comprende anche l'accesso al putting green solo se accompagnati)	3,00
ingresso ridotto over 60 comprendente l'accesso al putting green	5,00
ingresso notturno campo pratica, comprendente anche l'accesso al putting green	8,00
ingresso notturno ridotto fino a 15 anni (comprendente anche l'accesso al putting green solo se accompagnati)	5,00
ingresso notturno ridotto over 60, comprendente anche l'accesso al putting green	7,00
gettone da 25 palline	1,00
ingresso scuole – giorni feriali – dalle ore 8,30 alle ore 13,30	GRATUITO
uso bastoni	GRATUITO

PALESTRE		tariffa imponibile
palestre dei grossi con Trecate e Parri	mplessi scolastico-sportivi e degli impianti Colletta,	
palestre singole	- tariffa oraria	17,70

impianti scolastico-s	portivi Sebastopoli e Cecchi	
palestre divisibili in	settori	
tariffa oraria	1 settore	9,20
tariffa oraria	2 settori	17,70
tariffa oraria	3 settori	36,10
palestre non omologa	ate (Gaidano, Sospello e altre dimensioni minori)	
tariffa oraria		10,20

#### **PATTINAGGIO**

	tariffa imponibile	tariffa al lordo
ingresso al pubblico		
con pista scoperta		2,00
con pista scoperta illuminata		3,00
con pista coperta		3,00
ingresso al pubblico fino a 15 anni e over 60		
con pista scoperta		1,00
con pista scoperta illuminata		2,00
con pista coperta		2,00
utilizzo completo della pista scoperta da parte di Enti, Associazioni, ecc	_	_
tariffa oraria	12,00	-
utilizzo completo della pista scoperta illuminata da parte di Enti, Associazioni, ecc		_
tariffa oraria	17,70	
utilizzo completo della pista coperta da parte di Enti, Associazioni, ecc		
tariffa oraria allenamento hockey a rotelle	14,80	
tariffa oraria allenamento altri sport	19,50	
rimborso per riscaldamento tariffa oraria	4,60	

IMPIANTI GHIACCIO  Le tariffe sono da intendersi per l'utilizzo di una pista.	tariffa imponibile	tariffa al lordo
ingresso pattinaggio libero		7,00
ingresso pattinaggio libero con noleggio pattini		11,00
ingresso ridotto fino a 15 anni e over 60		4,00
ingresso ridotto fino a 15 anni e over 60 con noleggio pattini		9,00
ingresso tesserati FISG e CUS Torino		4,00
abbonamento nominativo a 10 ingressi		53,20
abbonamento nominativo a 10 ingressi con noleggio pattini		105,80
abbonamento nominativo a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60 con noleggio pattini		82,30
ingresso scuole al mattino		GRATUITO
affitto pattini per paio		7,00
affitto pattini per paio per le scuole al mattino		3,00
TARIFFE UTILIZZO CIASCUNA PISTA CON LEVIGAT DELL'ASSEGNATARIO	URA A CARI	CO
tariffa oraria nel caso di occupazione da parte di 1 concessionario	67,60	
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di occupazione da parte di 2 concessionari	43,90	
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di occupazione da parte di 3 concessionari	36,10	
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di occupazione da parte di 4 concessionari	32,20	
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di occupazione da parte di oltre quattro concessionari	29,80	
TARIFFE UTILIZZO CIASCUNA PISTA CON LEVIGAT CITTÀ	URA A CARI	CO DELLA
tariffa oraria nel caso di occupazione da parte di 1 concessionario	81.10	
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di occupazione da parte di 2 concessionari	52,80	
occupazione da parte di 2 concessionari		

tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di	43,30	
occupazione da parte di 3 concessionari		
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di	38,60	
occupazione da parte di 4 concessionari		
tariffa oraria per ciascun concessionario nel caso di	35,70	
occupazione da parte di oltre quattro concessionari		
allenamento con levigatura a carico dell'assegnatario pratica	to dalle Socie	età di hockey
militanti in Serie A o dagli Atleti di livello nazionale dalle 8.0	00 alle 13.00 (t	ariffa
comprensiva di palestra dal lunedì al venerdì Palaghiaccio T	azzoli)	
tariffa oraria	20,40	
partita Hockey e Sledge Hockey - tariffa (uso pista per tre ore)	149,00	
allenamento Curling tariffa oraria	58,30	
partita Curling	86,10	
allenamento con levigatura a carico della Città praticato dall militanti in Serie A o dagli Atleti di livello nazionale dalle 8.0 comprensiva di palestra dal lunedì al venerdì Palaghiaccio T	00 alle 13.00 (t azzoli)	
tariffa oraria	27,20	
partita Hockey e Sledge Hockey - tariffa (uso pista per tre ore)	198,60	
allenamento Curling tariffa oraria	77,70	
partita Curling	114,70	
manifestazioni sportive		
giornata intera per ciascuna pista	1.193,90	
mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-18,00) (18,30-23,00) per ciascuna pista	1.046,70	
manifestazioni non sportive		
giornata intera per ciascuna pista	2.093,50	
mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-18,00) (18,30-23,00) per	1.884,30	
ciascuna pista		
in caso di replica al giorno	1.046,70	
affitto solo palestra di riscaldamento		
tariffa oraria	10,20	
spogliatoio per Hockey serie A		
tariffa mensile	228,60	
utilizzo salone riunione / V.I.P.		
tariffa oraria	00.00	
tainia orana	99,00	

affitto armadietto a 6 scomparti		
tariffa mensile	70,30	
locali ad uso deposito		
fino a 9,99 mq. Tariffa mensile	59,30	
tra 10,00 e 20,00 mq. Tariffa mensile	79,60	
oltre 20,00 mq. Tariffa mensile	99,00	

La tariffa oraria di utilizzo della pista per allenamento è comprensiva della possibilità di riscaldamento in palestra.

#### **PISCINE COPERTE**

<b>a</b> 1	tariffa al lordo
bile	
	5,00
	4,00
	2,50
	40,60
	29,60
	GRATUITO
	64,20
	177,00
	291,40
	5,00
	4,00
	44,60
_	

tesserino nominativo a 20 ingressi		88,80
tesserino nominativo a 10 ingressi per ragazzi fino a 15 anni , over 60 e studenti		32,60
ingresso minori di 3 anni	GRATUITO	GRATUITO
ALTRI SERVIZI	tariffa imponibile	tariffa al lordo
sala riunioni		
tariffa sala fino a 99 posti	48,10	
tariffa mensile (fino a max. 40 ore)	151,40	
uso cabina singola		3,00
uso cabina multipla		
		8,00
cuffia cadauna		2,00
sedia sdraio tariffa giornaliera		2,00
cauzione braccialetto elettronico per abbonati		7,00
cestone per deposito materiale (tariffa mensile)		6,00

	tariffa imponibile
AFFITTO VASCA	
tariffe per 50' in vasca di utilizzo	
minivasca acquaticità	17,60
piscina acquaticità Trecate	45,30
piscina fino a 24 metri	51,00
piscina superiore a 24 metri fino a 32 metri	
vasca intera	74,00
piscina superiore a 32 metri fino a 35 metri	
vasca intera	140,70
piscina superiore a 35 metri	

vasca intera	197,20
vasca di allenamento a 4 corsie del Palazzo del Nuoto	98,10
area tuffi (uso trampolini nella metà vasca con profondità 5 metri) 4 corsie	39,80
partita di pallanuoto	192,50

PISCINE SCOPERTE	tariffa al lordo
ingresso giorni feriali esclusi i sabati e festivi	5,00
ingresso sabato e festivi	8,00
ingresso ridotto per ragazzi fino a 15 anni e over 60 escluso sabato e festivi	4,00
ingresso ridotto per ragazzi fino a 15 anni e over 60 sabato e festivi	5,00
tesserino nominativo a 10 ingressi escluso sabato e festivi	44,00
tesserino nominativo a 5 ingressi escluso sabato e festivi	22,50
ingresso nominativo a 5 ingressi sabato e festivi	31,60
tesserino nominativo a 10 ingressi ragazzi fino a 15 anni e over 60 escluso sabato e festivi	35,60
ingresso minori di 3 anni	GRATUITO

PISCINE RICREATIVE	tariffa al lordo
ingresso giorni feriali escluso il sabato	11,00
ingresso sabato e festivi	13,00
ingresso ridotto per ragazzi fino a 15 anni e over 60 escluso sabato e festivi	9,00
ingresso ridotto per ragazzi fino a 15 anni e over 60 sabato e festivi	11,00
tesserino nominativo a 10 ingressi escluso sabato e festivi	91,80
tesserino nominativo a 5 ingressi escluso sabato e festivi	47,60

ingresso nominativo a 5 ingressi sabato e festivi	59,20
tesserino nominativo a 10 ingressi ragazzi fino a 15 anni e over 60 escluso sabato e festivi	75,20
ingresso minori di 3 anni	GRATUITO

### IMPIANTI POLIVALENTI

PALASPORT RUFFINI	tariffa imponibile
per competizioni e iniziative sportive	
manifestazioni giornata intera (8.00 alle 24.00)	1.464,20
manifestazioni mezza giornata (8,00-14,00) (14-21,00) (21,00-24,00)	1.122,70
per manifestazioni e iniziative varie non a pagamento	
giornata intera (8.00 alle 24.00)	2.403,50
mezza giornata (8,00-14,00) (14-21,00) (21,00-24,00)	1.951,90
in caso di replica al giorno	1.441,90
per concerti e spettacoli di intrattenimento a pagamento	
giornata intera (8.00 alle 24.00)	3.365,10
mezza giornata (8,00-14,00) (14-21,00) (21,00-24,00)	2.403,50
in caso di replica al giorno	2.403,50
per assemblee	
tariffa oraria	149,00
per partite di calcio a cinque, basket, pallamano, pallavolo	
di campionato tariffa oraria	173,10
non di campionato tariffa oraria	221.10
per allenamento	
con pubblico tariffa oraria	153,70
senza pubblico tariffa oraria	91,70
affitto palco a modulo (pedana) per manifestazioni	·
per manifestazioni esterne con trasporto, montaggio e collaudo a carico del richiedente	15,80
per manifestazioni interne con riduzione sulle tariffe in caso di montaggio e smontaggio a cura del richiedente	12,60

per affitto palestra	
tariffa oraria	19,50
per affitto sala riunioni / sala stampa / sala V.I.P.	
tariffa oraria	52,80
per affitto sedie (massimo n.500)	
a sedia	1,80

Alle tariffe suddette si dovrà aggiungere un costo dovuto al fermo dell'impianto, eccedente le 4 ore, per i lavori di montaggio e smontaggio:

fermo dell'impianto, eccedente le 4 ore	
tariffa oraria	31,50
copertura e scopertura del parquet a cura del richiedente	
riduzione sulle tariffe	306,20

PALAZZETTO DELLO SPORT LE CUPOLE	tariffa imponibile
per manifestazioni sportive	
giornata intera (08,00 - 19,00)	418,40
fascia giornaliera (8,00-13,00) (13,30-19,00) (19,30-24,00)	209,10
prolungamento oltre la fascia di utilizzo (tariffa oraria applicabile per un massimo di n. 2 ore)	40,00
per manifestazioni non sportive	
giornata intera (08,00 - 19,00)	576,50
fascia giornaliera (8,00-13,00) (13,30-19,00) (19,30-24,00)	336,90
prolungamento oltre la fascia di utilizzo (tariffa oraria per un massimo di n. 2 ore)	60,00
Nel caso di utilizzo dell'impianto dalle ore 8.00 alle ore 23.00 andrà applicata la tariffa individuata per la giornata intera oltre quella per la fascia serale	
partite o prove di manifestazioni	
un settore tariffa oraria	48,10
due settori tariffa oraria	95,40
tariffa partita (un settore con telone alzato)	115,80
allenamenti	
un settore tariffa oraria	33,30
due settori tariffa oraria	65,70

affitto tatami con trasporto e montaggio a carico del richiedente	
due aree di tatami (n. 270) tariffa al giorno	209,10
costo singolo tatami al giorno	0,90
assemblee	
tariffa oraria	100,00
un solo spogliatoio	
tariffa oraria	14,80
fermo impianto eccedente l'ora	
tariffa oraria	19,60

PALAZZETTO CUPOLA DE PANIS	tariffa imponibile
manifestazioni	
giornata intera	376,70
mezza giornata (8,00-14,00) (14,30-22,00)	188,80
prove o partite	
tariffa oraria	40,70
allenamenti	
tariffa oraria	25,90

PALAZZETTO I	DELLO SPORT MONCRIVELLO	tariffa imponibile
manifestazioni		
giornata inter	ra	358,20
mezza giorna	ta (8.00-14,00) (14,30-22,00)	178,60
prove o partite		
un settore	tariffa oraria	33,30
due settori	tariffa oraria	65,70
allenamenti		
	un settore tariffa oraria	20,40
	due settori tariffa oraria	41,60

PER SPORT DIVERSI DALL'ATLETICA LEGGERA  allenamenti  fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  292,50  squadre di società di calcio professionistico (oraria)  Partite  fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  244,60  squadre di società di calcio professionistico  576,50  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7,00 alle 23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata intera (7,00 alle 23,00)  mezza giornata intera (7,00 alle 23,00)  giornata intera (7,00 alle 23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti tesserati fino a 15 anni e over 60  64,20	STADIO NEBIOLO E MOTOVELODROMO	tariffa imponibile	tariffa al lordo
fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  292,50  squadre di società di calcio professionistico (oraria)  480,30  partite  fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7,00 alle 23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  giornato a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti  126,40	PER SPORT DIVERSI DALL'ATLETICA LEGGERA		
sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali 292,50  squadre di società di calcio professionistico (oraria)  partite fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali 336,90  campionato federale 240,60 squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  giornata intera (8,00-23,00) mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00) gara di atletica  giornata intera (7,00 alle 23.00) mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00) mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica 2,00 abbonamento a 10 ingressi ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60 abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60 abbonamento a 10 ingressi studenti 1,50 abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati 126,40 abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	allenamenti		
sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  squadre di società di calcio professionistico (oraria)  partite fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  statica  giornata intera (7,00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti  4.20	fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato		
292,50   squadre di società di calcio professionistico (oraria)   480,30		244,30	
squadre di società di calcio professionistico (oraria)  partite fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  188,80  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  squadre di società di calcio professionistico  288,80  104,60  110,60  120,00	sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali		
partite fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  2,00  abbonamento a 10 ingressi  13,00  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	aguadra di sagistà di galaja muafassianistica (amaria)		
fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato  sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	squadre di societa di calcio professionistico (orana)	480,30	
sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  2,00  abbonamento a 10 ingressi  13,00  ingresso studenti  1,50  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	partite		
sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali  a336,90  campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  2,00  abbonamento a 10 ingressi  13,00  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	fino alle ore 18,00 dei giorni feriali escluso sabato		
336,90		288,80	
campionato federale  squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	sabato, giorni festivi e dopo le ore 18,00 dei giorni feriali		
squadre di società di calcio professionistico  ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	acquaiculate fo devale	336,90	
ATLETICA LEGGERA  gara federale  giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  13,00  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	campionato federale	240,60	
gara federale  giornata intera (8,00-23,00)	squadre di società di calcio professionistico	576,50	
giornata intera (8,00-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	ATLETICA LEGGERA		
mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  gara di atletica  giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	gara federale		
giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	giornata intera (8,00-23,00)	104,60	
giornata intera (7.00 alle 23.00)  mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)	84,30	
mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  1,50  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	gara di atletica	,	
mezza giornata (8,00-13,00) (13,30-20,00) (20,30-23,00)  ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	giornata intera (7.00 alle 23.00)		
ingresso pista atletica  abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti		313,70	
abbonamento a 10 ingressi  ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti		188,80	
ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60  abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	ingresso pista atletica		2,00
abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60  ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	abbonamento a 10 ingressi		13,00
ingresso studenti  abbonamento a 10 ingressi studenti  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	ingresso pista atletica fino a 15 anni e over 60		1,00
abbonamento a 10 ingressi studenti  abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	abbonamento a 10 ingressi fino a 15 anni e over 60		8,00
abbonamento a 10 ingressi studenti  10,00 abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati  126,40 abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	ingresso studenti		,
abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati 126,40 abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	abbonamento a 10 ingressi studenti		1,50
abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti tesserati 126,40 abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	annomamento a 10 mg1 essi statema		10,00
abbonamento semestrale nominativo per ragazzi atleti	abbonamento semestrale nominativo per atleti adulti		, -
			126,40
	<u> </u>		64,20

utilizzo spogliatoio		
tariffa (per utilizzo mezza giornata)	21,30	
pista atletica indoor (max. 99 atleti) per attività organizzate		
tariffa oraria	31,50	
tariffa per 4 ore	99,10	
tariffa per giornata intera	150,00	
manifestazioni sportive		
giornata intera	487,80	
mezza giornata (8,00-13,00) (15,00-20,00)	341,50	
manifestazioni non sportive	_	
giornata intera	1.462,20	
mezza giornata (8,00-13,00) (15,00-20,00)	975,50	
sala stampa		
tariffa (fino ad un massimo di 3 ore)	79,60	

HOCKEY SU PRATO - TAZZOLI	tariffa imponibile
partita	
tariffa	48,10
partite di campionati riservati ai ragazzi fino a 15 anni	
tariffa	17,70
allenamenti con uso di un solo spogliatoio	
tariffa oraria	14,80
rimborso per illuminazione completa del campo	
tariffa oraria	20,40
rimborso per illuminazione ridotta per allenamenti	
tariffa oraria	14,80
sala riunioni	
tariffa oraria	5,50
uso ulteriore spogliatoio	
tariffa oraria	4,60
uso solo spogliatoio	

tariffa oraria	5,50
SFERISTERIO (utilizzo solo del campo)	tariffa imponibile
partita	
tariffa	38,00
allenamenti per società sportive	
tariffa oraria	7,40

	tariffa
STADIO PASSO BUOLE	imponibile
Baseball, Softball, Campo Ragazzi, Tunnel di Battuta e di Riscaldamento	,
PARTITE E ALLENAMENTI	
campo per partita baseball (compreso tunnel di battuta e riscaldamento	
tariffa	93,50
allenamenti baseball	
tariffa oraria	12,00
campo per partita softball (compreso tunnel di battuta e riscaldamento)	
tariffa	38,00
allenamenti softball	
tariffa oraria	7,40
campo per partita ragazzi fino a 15 anni	
tariffa oraria	17,70
campo per allenamento ragazzi fino a 15 anni	
tariffa oraria	4,60
SPOGLIATOI	
uso ulteriore spogliatoio baseball	
tariffa oraria	6,40
uso solo spogliatoio baseball	
tariffa oraria	7,40
uso ulteriore spogliatoio softball	tariffa imponibile
tariffa oraria	4,60
uso solo spogliatoio softball	

tariffa oraria	5,50
uso ulteriore spogliatoio ragazzi	
tariffa oraria	3,70
uso solo spogliatoio ragazzi	
tariffa oraria	5,50
ALTRI SERVIZI	tariffa imponibile
salone riunioni	
tariffa oraria	8,30
locali ad uso deposito	
tariffa mensile a mq.	1,80
rimborso per illuminazione campo baseball	
tariffa oraria	38,90
rimborso per illuminazione campo baseball con tribuna	
tariffa oraria	40,80
rimborso per illuminazione campo softball	
tariffa oraria	11,10
tunnel di battuta e riscaldamento softball	
tariffa oraria	9,20
tunnel coperto di battuta	
tariffa oraria	12,00
rimborso per riscaldamento e condizionamento tariffa oraria	8,30

CAMPI TENNIS	tariffa al lordo
CAMPI IN TERRA ROSSA	
campo scoperto	
tariffa oraria	14,00

campo scoperto dal lunedì al venerdì (festivi esclusi) dalle ore 8,00 alle ore 14,00	
tariffa oraria	10,00
campo scoperto illuminato	
tariffa oraria	19,60
campo coperto	
tariffa oraria	25,60
campo coperto dal lunedì al venerdì (festivi esclusi) dalle ore 8,00 alle ore 14,00	
tariffa oraria	17,60
CAMPI IN MATERIALE SINTETICO	
campo scoperto	2.22
tariffa oraria	9,00
campo scoperto dal lunedì al venerdì (festivi esclusi) dalle ore 8,00 alle ore 14,00	
tariffa oraria	7,00
campo scoperto illuminato	
tariffa oraria	14,00
campo coperto	
tariffa oraria	21,60
campo coperto dal lunedì al venerdì (festivi esclusi) dalle ore 8,00 alle ore 14,00	
tariffa oraria	11,00